
UCHWAŁA Nr I/7/2002 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 19 listopada 2002 roku 
 

 
w sprawie:   zmian w budżecie gminy na 2002 rok 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z późn. 
zmianami) oraz art.109 i  art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
1. Zwiększa się dochody o kwotę -  11.601,-zł. 
      z tego: 
        dział 751 rozdział 75109 § 203 o kwotę -  3.061,-zł – dotacja na wybory   
                                                                                            samorządowe. 
        dział 853 rozdział 85315 § 203 o kwotę -  8.540,-zł – dotacja na dodatki   
                                                                                            mieszkaniowe. 
2. Zmniejsza się dochody o kwotę -  3.234,-zł. 
     z tego: 
        dział 801 rozdział 80101 § 203 o kwotę -  3.234,-zł – zmniejszenie dotacji na   
                                                                                           podwyżki płac dla   
                                                                                           nauczycieli. 
 

§ 2 
 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
1. Zmniejsza się wydatki o kwotę -  9.436,-zł 
      z tego: 
         dział 751 rozdział 75108  § 4210 o kwotę -    782,-zł – zakup materiałów, 
         dział  801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę -  2.688,-zł – wynagrodzenia    
                                                                                                osobowe, 
                                                  § 4040 o kwotę -  2.680,-zł – dodatkowe   
                                                                                                wynagrodzenie roczne, 
                                                  § 4110 o kwotę -     480,-zł – składki na   
                                                                                              ubezpieczenia 
społeczne, 
                                                  § 4120 o kwotę -       66,-zł – składki na Fundusz  
                                                                                                Pracy, 
                                                  § 4430 o kwotę -      740,-zł -  różne opłaty i składki . 
         dział 921 rozdział 92109  § 4010 o kwotę -    1.000,-zł- wynagrodzenia  
                                                                                               osobowe pracowników 
                                                 § 4110 o kwotę -     1.000,-zł –składki na  
                                                                                               ubezpieczenia 
społeczne 



 2 

 
2. Zwiększa się wydatki o kwotę  -  126.037 ,-zł. 
      z tego: 
        dział 010 rozdział 01095  § 4100 o kwotę -    500,-zł – na wypłatę prowizji za  
                                                                                              świadectwa, 
        dział 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę -  10.000,-zł -  na opłaty za usługi,      
        dział 700 rozdział 70095 § 4210 o kwotę -     3.000,-zł – zakup materiałów i   
                                                                                                 wyposażenia, 
                                                 § 4260 o kwotę -    7.000,-zł – na opłaty za energię i  
                                                                                                  ogrzewanie GOZ, 
                                                 § 4300 o kwotę -    5.000,-zł – na zakup usług  
                                                                                                  pozostałych,  
                                                 § 4430 o kwotę -       300,-zł – na ubezpieczenie  
                                                                                                   pojazdów. 
        dział 750 rozdział 75022 § 3030 o kwotę -     9.000,-zł – na wypłatę ryczałtu dla   
                                                                                                   przewodniczącego 
                                                                                                   Rady Gminy i diet dla  
                                                                                                   radnych, 
                                                 § 4210 o kwotę -        100,-zł – na zakup materiałów, 
                                                 § 4410 o kwotę  -       300,-zł – na zwrot kosztów   
                                                                                                   przejazdu, 
        dział 750 rozdział 75023  § 4210 o kwotę -     2.000,-zł – na zakup materiałów, 
                                                 § 4260 o kwotę -       500,-zł – na opłaty za energię, 
                                                 § 4300 o kwotę -  15.000,-zł – na opłaty za usługi, 
        dział 751 rozdział 75109  § 3030 o kwotę -     3.061,-zł – na wypłatę diet   
                                                                                                   członkom komisji   
                                                                                                   wyborczych 
                                                 § 4300 o kwotę -        296,-zł – na opłaty za usługi, 
                                                 § 4410 o kwotę  -       180,-zł – na koszty podróży  
                                                                                                  służbowych. 
        dział 750 rozdział 75412 § 4210 o kwotę -       1.500,-zł – na zakup materiałów. 
                                                § 4260 o kwotę -         300,-zł – na opłaty za energię, 
                                                § 4300 o kwotę -         800,-zł – na opłaty za usługi.                                                                                                             
        dział 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę -    16.200,-zł – na zakup materiałów  
                                                                                                    i wyposażenia                                                                                                              
                                                § 4260 o kwotę -       6.000-zł – na opłaty za energię i  
                                                                                                    wodę, 
                                                § 4300 o kwotę -      4.000,-zł – na opłaty za usługi. 
        dział 801 rozdział 80104 § 4260 o kwotę -       1.000,-zł – na opłaty za energię, 
                                                § 4300 o kwotę -         100,-zł – na opłaty za usługi. 
        dział 801 rozdział 80113 § 3020 o kwotę -          102,-zł – na wypłatę  
                                                                                                 ekwiwalentu za odzież, 
                                                § 4210 o kwotę -      3.000,-zł – na zakup oleju  
                                                                                                  napędowego. 
                                                § 4300 o kwotę -      5.000,-zł – na opłaty za usługi.                                                                                                    
        dział 853 rozdział 85315 § 3110 o kwotę -      8.540,-zł – na dodatki mieszkaniowe. 
        dział 853 rozdział 85319 § 4010 o kwotę -      9.500,-zł – na wypłatę wynagrodzeń  
                                                                                                  pracow. GOPS-u 
                                                § 4110 o kwotę -      3.070,-zł – na składki na ubezpieczenia  
                                                                                                 społeczne, 
                                               § 4120 o kwotę -          420,-zł – na składki na Fundusz  



 3 

                                                                                                   Pracy. 
       dział 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę -        6.268,-zł – na dożywianie uczniów  
                                                                                                    (AWRSP) 
       dział 921 rozdział 92109 § 4210 o kwotę -         2.000,-zł – na zakup oleju  
                                                                                                    opałowego. 
                                               § 4260 o kwotę -          500,-z ł – na opłaty za energię, 
                                               § 4300  o kwotę -      1.500,-zł  - na opłaty za usługi. 
 

§ 3 
 
Niedobór w kwocie 282.718,-zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z roku 
ubiegłego, oraz w kwocie 100.000,-zł z części rekompensującej subwencji ogólnej 
wprowadzonej po stronie dochodów Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/123/2002 z dnia 
11.10.2002 r. 
 

§ 4 
 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
                                                               Przed zmianami                    Po zmianach 
1. Plan dochodów  ogółem  -                     4.991.699,-zł                      5.000.066,-zł 
     w tym: 
      dział 751 rozdział 75109 § 203 -                3.238,-zł                              6.299,-zł, 
      dział 801 rozdział 80101 § 203 -              18.674,-zł,                           15.440,-zł 
      dział 853 rozdział 85315 § 203 -            128.089,-zł,                         136.629,-zł 
 
                                                                 Przed zmianami                    Po zmianach 
2. Plan wydatków ogółem     -                   5.258.747,-zł.                      5.382.784,-zł 
     w tym: 
      dział 010 rozdział 01095 § 4100  -             2.500,-zł,                             3.000,-zł 
      dział 700 rozdział 70005 § 4300  -           10.000,-zł                            20.000,-zł 
      dział 700 rozdział 70095 § 4210  -           65.000,-zł,                           68.000,-zł 
                                              § 4260  -           27.000,-zł                            34.000,-zł 
                                              § 4300  -           25.128,-zł,                           30.128,-zł 
                                              § 4430  -             4.500,-zł                              4.800,-zł  
      dział 750 rozdział 75022 § 3030  -            22.000,-zł                           31.000,-zł 
                                              § 4210  -             1.900,-zł                              2.000,-zł 
                                              § 4410  -             1.000,-zł                              1.300,-zł 
      dział 750 rozdział 75023 § 4210  -           29.593,-zł                            31.593,-zł 
                                              § 4260  -             3.000,-zł                              3.500,-zł 
                                              § 4300  -           40.000,-zł                            55.000,-zł 
     d ział 751 rozdział 75109 § 3030  -                    -                                    3.061,-zł 
                                              § 4210  -             2.055,-zł                              1.273,-zł 
                                              § 4300  -                583,-zł                                 879,-zł 
                                              § 4410  -                600,-zł                                 780,-zł 
      dział 754 rozdział 75412 § 4210  -           14.500,-zł                            16.000,-zł 
                                              § 4260  -             1.500,-zł,                             1.800,-zł 
                                              § 4300  -             8.000,-zł                              8.800,-zł 
      dział 801 rozdział 80101 § 4010  -         896.136,-zł                          893.448,-zł 
                                              § 4040  -           71.700,-zł                            69.020,-zł 
                                              § 4110  -         177.735,-zł                          177.255,-zł 
                                              § 4120  -           23.084,-zł                            23.018,-zł 



 4 

                                              § 4210  -           95.030,-zł,                         111.230,-zł 
                                              § 4260  -           18.000,-zł                            24.000,-zł 
                                              § 4300  -           20.000,-zł                            24.000,-zł 
                                              § 4430  -             1.500,-zł                                 760,-zł 
      dział 801 rozdział 80104 § 4260  -             1.200,-zł                              2.200,-zł 
                                              § 4300  -                500,-zł                                 600,-zł 
 
      dział 801 rozdział 80113 § 3020  -                     -                                      102,-zł 
                                              § 4210  -           27.998,-zł,                           30.998,-zł 
                                              § 4300  -           23.000,-zł                            28.000,-zł 
      dział 853 rozdział 85315 § 3110  -         209.967,-zł,                         218.507,-zł 
      dział 853 rozdział 85319 § 4010  -           57.120,-zł                            66.620,-zł 
                                              § 4110  -             9.750,-zł                            12.820,-zł 
      dział 853 rozdział 85319 § 4120  -             1.337,-zł                              1.757,-zł 
      dział 853 rozdział 85395 § 3110  -           18.040,-zł                            24.308,-zł 
      dział 921 rozdział 92109 § 4010  -           66.200,-zł                            65.200,-zł 
                                              § 4110  -           13.700,-zł                           12.700,-zł 
                                              § 4210  -           15.255,-zł                           17.255,-zł 
                                              § 4260  -             2.600,-zł                             3.100,-zł 
                                              § 4300  -           10.300,-zł                           11.800,-zł 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


